20+5+5+2+10+20  =62 

دقیقه بعد: 5ساعت  .6

ساعت  

تقارن شکل ها: برای مثلث، یک خط تقارن عمودی از .۷

راس بالایی به وسط قاعده رسم کنید. برای مربع و  

افقی مستطیل، یک خط تقارن عمودی و یک خط تقارن 

رسم کنید که از وسط شکل عبور کنند.

به عدد یا حروف بنویس:.۸

: سیصد و پنج305

415چهارصد و پانزده: 

: پانصد و شصت و هفت567

840هشتصد و چهل: 

میباشد) ساعت دوازده است(  ۱۲.ساعت اول : ۹

ساعت دوم: 

۲۲۰. عدد : ۱۰

به حروف دویست و بیست

۲صدگان:

۲دهگان:

۰یکان: 

اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار

همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد

تمام پایه ها